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Poz.4.1.2 Poz.4.1.2

Rs 80/80Rs 80/80

Rs 80/80 Rs 80/80

kurtyna powietrzna

Poz.3.1 Nadproże 2SBN 11,5/12 L=120cm
Poz.3.2 Nadproże 2SBN 11,5/12 L=100cm
Poz.3.3 Nadproże 2SBN 11,5/12 L=100cm
Poz.3.4 Nadproże 25/30 cm
Poz.3.5 Nadproże 2SBN 11,5/12 L=120cm
Poz.4.1.1 Rygiel 25/45 cm
Poz.4.1.2 Słup 25/45 cm
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schody strychowe 86x130 cm

pompa
ciepła

S1
lamele drewniane 6x4 cm
pod konstrukcja drewniana
tynk cienkowarstwowy
styropian grafitowy FASADA λ=0,031 - gr. 20 cm
pustak ceramiczny - gr. 25 cm
tynk gipsowy

Pustak ceramiczny gr. 25 cm

Elementy żelbetowe

Bloczki betonowe gr. 25cm

Termoizolacja - styropian

Termoizolacja - wełna mineralna

Pustak ceramiczny gr. 11,5 cm

Cegła pełna klasy 150 MPa na zaprawie M10

S2
płytka klinkierowa mineralna
klej/siatka
styropian grafitowy FASADA λ=0,031 - gr. 20 cm
pustak ceramiczny - gr. 25 cm
tynk gipsowy

UWAGA
Budynek wentylowanych poprzez system wentylacji
mechanicznej. Szczegóły wg projektu technicznego

Poz.3.1 Nadproże 2SBN 11,5/12 L=120cm
Poz.3.2 Nadproże 2SBN 11,5/12 L=100cm
Poz.3.3 Nadproże 2SBN 11,5/12 L=100cm
Poz.3.4 Nadproże 25/30 cm
Poz.3.5 Nadproże 2SBN 11,5/12 L=120cm
Poz.4.1.1 Rygiel 25/45 cm
Poz.4.1.2 Słup 25/45 cm

N

PARTER

Nr pom.

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

0.8

Nazwa pomieszczenia

komunikacja/ poczekalnia

kancelaria leśniczego

pomieszczenie gospodarcze

Pom. techniczne

Pom. socjalne

toaleta

kancelaria leśniczego

pomieszczenie gospodarcze

Wysokość
[cm]

300

300

300

300

300

300

300

300

Powierzchnia
[m2]

13,12

15,21

6,27

3,01

4,70

5,38

15,21

6,27

69,17 m²

Rodzaj posadzki

płytki gresowe

panele winylowe

płytki gresowe

płytki gresowe

płytki gresowe

płytki gresowe

panele winylowe

płytki gresowe
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